
Nielsen Udlejning & Invest ApS

CVR-nr.: 41277017

Enghavevej 140
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Jesper Vestergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nielsen Udlejning & Invest ApS
Enghavevej 140
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 41277017
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør overskud på 5.363 kr. hvilket anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.781	1.290
Resultat af ordinær primær drift		6.781	1.290
Andre finansielle indtægter		0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-309	-352
Ordinært resultat før skat		6.472	5.938
Skat af årets resultat	1	-1.109	0
Årets resultat		5.363	5.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.363	5.938
I alt		5.363	5.938

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.316	28.421
Materielle anlægsaktiver i alt		21.316	28.421
Anlægsaktiver i alt		21.316	28.421
Andre tilgodehavender		3.172	43
Tilgodehavender i alt		3.172	43
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	55.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	55.000
Likvide beholdninger		69.992	4.160
Omsætningsaktiver i alt		73.164	59.203
AKTIVER I ALT		94.480	87.624

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.930	-1.433
Egenkapital i alt		43.930	38.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.556	8.236
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		40.000	40.000
Skyldig selskabsskat		1.109	0
Skyldig moms og afgifter		2.885	821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.550	49.057
Gældsforpligtelser i alt		50.550	49.057
PASSIVER I ALT		94.480	87.624

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.109	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.109</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret